sexta-feira, 6 de julho de 2012  |  Ano II - Edição nº 00065 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2012

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Central - BA
torna público, que fará realizar ás 10:30h, do 19 de Julho de 2012, Pregão
Presencial nº. 022/2012, objetivando a Contratação de Empresa
Especializada na Execução de Serviços de Perfuração de Poços
Artesiano, para o Município de Central – BA. O Edital estará à disposição na
sede da Administração Municipal (COMPEL), mediante recolhimento no valor
de R$ 100,00 (cem reais), situada á Praça José de Castro Dourado nº 22,
Centro, Central-BA.

Central-BA, 06 de Julho de 2012.

LAUELI BRITO GOMES DE MIRANDA
Pregoeira

Praça José de Castro Honrado, 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3C8355BB91A6C58CE0398E04CB5CFF7